
证券代码：300435          证券简称：中泰股份       公告编号：2017-042      

 

杭州中泰深冷技术股份有限公司 

关于2017年半年度报告相关文件的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

杭州中泰深冷技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年8月3日披露

了《2017年半年度报告全文》、《2017年半年度募集资金存放与使用情况的专项

报告》（详情请见巨潮资讯网上相关公告）。公司经事后审查，发现相关内容需

要更正，具体更正情况如下： 

 

一、对《2017年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》更正如下： 

对一、募集资金基本情况的更正： 

更正前： 

公司2017年半年度实际使用募集资金116.86万元，累计使用募集资金

4,766.41万元，2017年半年度收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额为

114.02万元。 

更正后： 

公司2017年半年度实际使用募集资金116.86万元，累计使用募集资金

5,195.97万元，2017年半年度收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额为

114.02万元。 

对三、报告期内募集资金的实际使用情况中，募集资金实际使用情况表的更

正： 

更正前： 

募集资金总额 26,010 

本 年 度 投

入 募 集 资

金总额 

116.86 

报告期内变更用途的募集

资金总额 
0 

已 累 计 投

入 募 集 资
4,766.41 



累计变更用途的募集资金

总额 
0 

金总额 

累计变更用途的募集资金

总额比例 
0 

承诺投资项

目和超募资

金投向 

是 否

已 变

更 项

目（含

部 分

变更） 

募 集

资 金

承 诺

投 资

总额 

调 整

后 投

资 总

额（1） 

本 年

度 投

入 金

额 

截 至

期 末

累 计

投 入

金 额

(2) 

截 至 期 末

投 资 进 度

（%）(3)＝

(2)/(1) 

项目达到预

定可使用状

态日期 

本 年 度

实 现 的

效益 

是 否

达 到

预 计

效益 

项 目

可 行

性 是

否 发

生 重

大 变

化 

承诺投资项目 

1.冷箱及板

翅式换热器

产能提升与

优化项目 

否 
15,510

.00 

15,510

.00 
18.64 

4,389.

43 
28.30% 

2018 年 12

月 31 日 
 否 否 

2.液化天然

气成套装置

撬装产业化

项目 

否 
10,500

.00 

10,500

.00 
98.22 

376.9

8 
3.59% 

2018 年 12

月 31 日 
 否 否 

承诺投资项

目小计 
 

26,010

.00 

26,010

.00 
116.86 

4,766.

41 
--     

更正后： 

募集资金总额 26,010 

本 年 度 投

入 募 集 资

金总额 

116.86 

报告期内变更用途的募集

资金总额 
0 

已 累 计 投

入 募 集 资

金总额 

5,195.97 
累计变更用途的募集资金

总额 
0 

累计变更用途的募集资金

总额比例 
0 

承诺投资项

目和超募资

金投向 

是 否

已 变

更 项

目（含

部 分

变更） 

募 集

资 金

承 诺

投 资

总额 

调 整

后 投

资 总

额（1） 

本 年

度 投

入 金

额 

截 至

期 末

累 计

投 入

金 额

(2) 

截 至 期 末

投 资 进 度

（%）(3)＝

(2)/(1) 

项目达到预

定可使用状

态日期 

本 年 度

实 现 的

效益 

是 否

达 到

预 计

效益 

项 目

可 行

性 是

否 发

生 重

大 变

化 

承诺投资项目 



1.冷箱及板

翅式换热器

产能提升与

优化项目 

否 
15,510

.00 

15,510

.00 
18.64 

4,484.

29 
28.91 

2018 年 12

月 31 日 
 否 否 

2.液化天然

气成套装置

撬装产业化

项目 

否 
10,500

.00 

10,500

.00 
98.22 711.68 6.78 

2018 年 12

月 31 日 
 否 否 

承诺投资项

目小计 
 

26,010

.00 

26,010

.00 
116.86 

5,195.

97 
--     

超募资金投

向 

无超募资金 

 

二、对《2017年半年度报告全文》第四节、经营情况分析与讨论 五、投资

状况分析 5.募集资金使用情况更正如下： 

更正了已累计投入募集资金总额的相关数据 

更正前： 

、募集资金使用情况 

√ 适用 □ 不适用  

（1）募集资金总体使用情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

 

募集资金总额 26,010 

报告期投入募集资金总额 116.86 

已累计投入募集资金总额 4,766.41 

报告期内变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00% 

募集资金总体使用情况说明 

公司 2017 年半年度实际使用募集资金 116.86 万元，累计使用募集资金 4,766.41 万元，2017 年半年度收

到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额为 114.02 万元。公司 2017 年半年度以闲置的募集资金 13,000

万元投资保本型银行理财产品，截至 2017 年 6 月 30 日，公司购买的保本型理财产品余额为 13,000 万元。

截至 2017 年 6 月 30 日，募集资金余额为人民币 8,872.84 万元（包括累计收到的银行存款利息扣除银行

手续费等的净额）。 



（2）募集资金承诺项目情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

承诺投资项目和

超募资金投向 

是否已

变更项

目(含

部分变

更) 

募集资

金承诺

投资总

额 

调整后

投资总

额(1) 

本报告

期投入

金额 

截至期

末累计

投入金

额(2) 

截至期

末投资

进度(3)

＝

(2)/(1) 

项目达

到预定

可使用

状态日

期 

本报告

期实现

的效益 

截止报

告期末

累计实

现的效

益 

是否达

到预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目 

1.冷箱及板翅式

换热器产能提升

与优化项目 

否 15,510 15,510 18.64 
4,389.4

3 
28.30% 

2018年

12 月

31 日 

  否 否 

2.液化天然气成

套装置撬装产业

化项目 

否 10,500 10,500 98.22 376.98 3.59% 

2018年

12 月

31 日 

  否 否 

承诺投资项目小

计 
-- 26,010 26,010 116.86 

4,766.4

1 
-- --   -- -- 

超募资金投向 

无 否           

合计 -- 26,010 26,010 116.86 
4,766.4

1 
-- -- 0 0 -- -- 

 

更正后： 

募集资金使用情况 

√ 适用 □ 不适用  

（1）募集资金总体使用情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

 

募集资金总额 26,010 

报告期投入募集资金总额 116.86 

已累计投入募集资金总额 5,195.97 

报告期内变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00% 

募集资金总体使用情况说明 

公司 2017 年半年度实际使用募集资金 116.86 万元，累计使用募集资金 5,195.97 万元，2017 年半年

度收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额为 114.02 万元。公司 2017 年半年度以闲置的募集资



金 13,000 万元投资保本型银行理财产品，截至 2017 年 6 月 30 日，公司购买的保本型理财产品余额

为 13,000 万元。截至 2017 年 6 月 30 日，募集资金余额为人民币 8,872.84 万元（包括累计收到的银

行存款利息扣除银行手续费等的净额）。 

（2）募集资金承诺项目情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

承诺投资项目和

超募资金投向 

是否已

变更项

目(含

部分变

更) 

募集资

金承诺

投资总

额 

调整后

投资总

额(1) 

本报告

期投入

金额 

截至期

末累计

投入金

额(2) 

截至期

末投资

进度(3)

＝

(2)/(1) 

项目达

到预定

可使用

状态日

期 

本报告

期实现

的效益 

截止报

告期末

累计实

现的效

益 

是否达

到预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目 

1.冷箱及板翅式

换热器产能提升

与优化项目 

否 15,510 15,510 18.64 
4,484.2

9 
28.91 

2018年

12 月

31 日 

  否 否 

2.液化天然气成

套装置撬装产业

化项目 

否 10,500 10,500 98.22 711.68 6.78 

2018年

12 月

31 日 

  否 否 

承诺投资项目小

计 
-- 26,010 26,010 116.86 

5,195.9

7 
-- --   -- -- 

超募资金投向 

无 否           

合计 -- 26,010 26,010 116.86 
5,195.9

7 
-- -- 0 0 -- -- 

上述更正不会对公司2017年半年度营业总收入、净利润及每股收益等产生影

响。 

公司对由此给广大投资者带来的不便，深表歉意，恳请广大投资者谅解。公

司将进一步加强信息披露文件审核工作力度，不断提高信息披露质量，进一步做

好信息披露工作。 

特此公告。 

 

杭州中泰深冷技术股份有限公司  董事会 

2017 年 8 月 30 日 


	、募集资金使用情况
	（1）募集资金总体使用情况
	（2）募集资金承诺项目情况

	募集资金使用情况
	（1）募集资金总体使用情况
	（2）募集资金承诺项目情况




